
  

 

Dodatek č. 1  

ke smlouvě o dílo č. 120/025/0072 
 

uzavřené dne 10. 5. 2021 mezi těmito smluvními stranami  

 

Správa majetkového portfolia Praha 3 a.s.  

sídlo:     Olšanská 2666/7, 130 00 Praha 3  

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl B, vložka 15521  

zastoupená:   Mgr. Michalem Dobiášem, předsedou představenstva  

IČ:     28954866  

DIČ:    CZ28954866 

dále jen „objednatel“  

a 

GTBC CZ s.r.o.  

sídlo:     Přeučilova 2696/7, 155 00 Praha 5  

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, oddíl C, vložka 188968  

zastoupená:   Miroslavem Urbánkem, jednatelem společnosti 

IČ:    24210510 

DIČ:    CZ24210510 

dále jen „zhotovitel“  

 

Předmět dodatku č. 1    

 

V souladu s čl. IV, odst. 4 smlouvy se smluvní strany dohodly na změně rozsahu plnění a zároveň 

na snížení ceny díla (méněpráce jsou specifikované v příloze č. 1 tohoto dodatku).  

 

Původní cena díla celkem bez DPH                                  3.694.037,70 Kč  

Celkem méněpráce bez DPH                                               - 69.215,00 Kč 

Cena díla celkem bez DPH po odečtení méněprací     3.624.822,70 Kč 

 

 

Závěrečná ustanovení 

 

1.  Tento dodatek č. 1 je vyhotoven ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží jedno 

vyhotovení. 

 

2.  Nedílnou součástí tohoto dodatku č. 1 ke smlouvě je příloha – soupis méněprací.  

 

  V Praze dne 5. 8. 2021                                         V Praze dne 5. 8. 2021                 

 

 

 

 

 

  ..............................................                               .............................................. 

               objednatel                                           zhotovitel 


